

## www.federacionaragonesadeatletismo.com faa@federacionaragonesadeatletismo.com

CIRCULAR Nº	24/2011
FECHA	18/10/2011
ASUNTO	Selección Aragonesa Encuentro Escolar en PC Simply Scorpio 40 aniversario

El próximo sábado 5 de noviembre tendrá lugar en la pista zaragozana "El Palacio de los Deportes" un encuentro cuadrangular para conmemorar el <u>40 aniversario del club de atletismo Simply Scorpio-71</u>. A dicho encuentro acudirá la selección aragonesa de atletismo en las categorías de infantil y cadete.

Las pruebas a realizar serán las siguientes:

- Infantil masculino/femenino: 60, 1000, longitud y peso (3Kg).
- Cadete masculino/femenino: 60 vallas (0.91-0.76), 1000, triple y salto con pértiga

Aquellos atletas con licencia escolar o federada para la temporada 2011-2012, que quieran ser seleccionados para este encuentro por la FAA ( y que no estén seleccionados por su club, Simply Scorpio-71) en alguna de las pruebas arriba indicadas deberán remitir con anterioridad al 28 de de octubre su intención, rellenando la ficha que se adjunta, enviándola vía mail (faa@federacionaragonesadeatletismo.com), vía FAX 976 068857, o entregándola en la federación.

El 2 de noviembre la FAA publicará los atletas seleccionados para este encuentro, que deberán acudir al mismo por sus propios medios. La organización se encargará de invitar a comer a los atletas que así lo dessen, y la FAA entregará la camiseta de competición en los momentos previos a las pruebas. En caso de no poderse completar el equipo los atletas interesados podrán competir a título individual.

Selección Aragonesa Encuentro Escolar en PC Simply Scorpio 40 aniversario						
Nombre y apellidos:				Número de licencia:		
Fecha Nacimiento:		Categoría:		Talla Camiseta: S – M – L - XL		
Prueba:	Mejor marc	Mejor marca 2010/2011:		Club:		
Prueba:	Mejor marca 2010/2011:		Entrenador:			
Prueba:	Mejor marca 2010/2011:		Móvil entrenador:			
Mail atleta:			Telf. atleta:			
Comida: Si / No						
Observaciones:						

Zaragoza, a 18 de octubre de 2011.

Vº Bº Secretario FAA
El Presidente Víctor Conchillo





